证券代码：603322         证券简称：超讯通信         公告编号：2022-116

超讯通信股份有限公司

关于昊普环保股权回购的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况概述

超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月27日召开第四届

董事会第十八次会议和第四届监事会第十一次会议，审议通过了《关于昊普环保

股权回购方案变更暨正式签署股权转让协议的议案》，同意公司与成都昊普环保

技术有限公司（以下简称“昊普环保”）及其股东、成都旭光科技股份有限公司

（以下简称“旭光科技”）正式签订《股权转让协议》，旭光科技以3,264万元

收购练马林、阳显财、肖龙洋所持昊普环保合计60%股权，所得股权转让款将全

部用于抵偿其各自欠付公司的股权回购款、利息和违约金。

上述具体详见公司披露的《关于昊普环保股权回购方案变更的公告》（公告

编号：2022-074）、《关于昊普环保股权回购方案变更暨拟签订正式协议的公告》

（公告编号：2022-107）。

二、事项进展

近日，协议各方已根据《股权转让协议》约定完成了昊普环保股权工商变更

登记手续，同时旭光科技已将本次收购练马林、阳显财、肖龙洋所持昊普环保股

权剩余的2,937.60万元转让款支付至公司名下的专项监管账户，加上前期已支付

部分，旭光科技本次股权收购款共3,264万元已支付完毕。

本次交易完成后，公司收到的回购款和本次股权转让款将覆盖前期投资本金，

同时根据《股权转让协议》约定，公司与练马林、阳显财、肖龙洋有关股权回购

的争议即告了结，王永毅、李珊仍需按前期《股权回购协议》约定履行相关付款

义务。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2022年 11月 3日